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Bli VIP-gäst på Stadion 
Köp fotbollens VIP-kort!

FöretagaVill du se Djurgår’ns matcher från den avskilda 
VIP-läktaren på Stadion?

Vill du ha lite extra service därtill? En kudde att 
sitta på under kalla höstmatcher. Gratis programtid
ning när du går genom vändkorsen. En kopp kaffe 
vid halvtid med de andra VIP-gästerna, i avskild 
miljö utan trängsel och jäkt.

Vill du träffa djurgårdslirarna i klubblokalen efter 
matchen? Äta en smörgås, dricka något till och snac
ka om varför det gick som det gick.

Då skall du köpa fotbollens VIP-kort. VIP-kortet 
kostar 1000:— och ger dej de här förmånerna vid alla 
Djurgår’ns hemmamatcher på Stadion samt fribiljet
ter till samtliga våra matcher på Fotbollstadion, även 
’’bortamatcherna’’ mot AIK och Hammarby.

Dela VIP-kortet med någon eller några av dina 
vänner om du inte har tillfälle att komma på alla våra 
hemmamatcher. Kanske ditt företag är intresserade 

att köpa något eller några VIP-kort för 
representation.

Vi ger även våra VIP-kortsinnehavare möjlighet att 
följa med till vissa bortamatcher. Dessutom inbjuder 
vi till samkväm i våra klubblokaler mellan matcherna 
om vi har något intressant att berätta om Djurgår’ns 
fotboll.

Är du eller ditt företag intresserad att köpa VIP-
kort, ring Åke Barrling eller Margareth Eriksson på 
vårt kansli, tel. 14 37 95. Men skynda på, våra möj
ligheter att ta emot VIP-gäster är begränsade.

Programredaktionen: Åke Barrling, Rolf Blomster, Peter Carlsson, Eddie Hammarström, Knut Knutsson, Jörgen Lindman och Cian Lund. 
Annonsbokning: Stadionkansliet 14 37 95.
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Inlägg från Mika
Det är trist att läsa i tidningarna att jag är ’’besviken” på 
Djurgår’n och att jag ’’känner mig lurad’’.
I verkligheten har mina kontakter såväl med klubbledningen 
som med kompisarna i A-lagstruppen hela tiden varit de allra 
bästa. Vi hade trevligt tillsammans under träningsturnén till 
Bangkok och jag har trivts bra under vinterträningen och under 
lägerveckorna i England. Jag känner att jag tillhör klubben och 
A-lagstruppen på ett riktigt sätt.
Ekonomiskt har klubben också ställt upp på ett juste sätt även 
om jag skulle bli ett s. k. ”ettårsfall”.
Självklart tycker jag det är tråkigt att jag just nu inte får spela 
tävlingsmatcher för Djurgår’n, men jag har förståelse för den 
ekonomiska situationen.
Det är angeläget för mig att få säga att Djurgår’n uppträtt helt 
juste mot mig och jag hoppas att det hela ska ordna upp sig så 
snart som möjligt. Någon diskussion om återgång till BP är inte 
på något sätt intressant för min del.

Mika Leinonen

Från
Generalsekr.

Vad kostar det och vart tar pengarna vägen?

Kanske har du undrat över hur mycket det kostar att se våra 
hemmamatcher på Stadion — förutom på den läktare där du 
själv brukar sitta?
Billigast sitter du och står du på fondläktaren — det kostar 
endast 10 resp. 8 kronor. Är du folkpensionär, kan du sitta för 5 
kronor på fondläktaren — och har du ännu inte fyllt 17 år får du 
en ståplatsbiljett för samma pris. I övrigt kostar inträdet till 
läktarna runt Stadion 25 kronor och då har du möjlighet att sitta 
under tak. Om du jämför med vad du t. ex. får betala för en 
biobiljett, så märker du, att du kan se elitfotboll betydligt 
billigare än t. ex. en Åsa-Nissefilm.
Av bruttointäkterna, som i matchen mot IFK Göteborg den 22 
april med 10.403 åskådare uppgick till ca 220.000 kronor, 
bortgår 20 % i planhyra till planägaren (Stockholms kommun), 
10 % tillfaller gästande lag, ca 10 % går till SvFF, som använ
der pengarna bl. a. till stöd åt distriktsförbunden och till ca 10 % 
uppgår också kostnaderna för vaktpersonal och annan service 
från förvaltningens sida.
Som du ser uppgår de direkta kostnaderna för matchen till ca 50 
% av bruttointäkterna. Nettointäkten vid matchen mot Göteborg 
ligger alltså omkring 110.000 kronor. Ett till synes gott resultat! 
Men det finns flera kostnader! Har du annonserat någon gång i 
dagspressen, så vet du att det kostar en hel del. Och det måste vi 
göra — för dyra pengar vid varje match. I kostnaderna för 
hemmamatchen måste vi också kalkylera in rese- och uppe
hållskostnader för motsvarande bortamatch. Därtill kommer er
sättning till spelare, läkare, massör etc., tränings- och ma
terialkostnader samt — inte minst — kostnader för reservlag, 
juniorlag, damlag och ca tiotalet (av ca 35) ungdomslag som 
hade matcher i anslutning till veckoslutet den 21—22 april.
Du bör vidare ha i minnet att den senaste ”inkomstdagen” 
daterar sig till den 22 oktober 1978 (hemmamatchen mot IFK 
Norrköping) och att hela 1978 var ett publikmässigt dåligt år 
med begränsade entréintäkter. Att driva en fotbollsektion med 
mellan 600—700 aktiva medlemmar kostar pengar även under 
dåliga publikår — så nog finns det hål att stoppa i!
Direkta fribiljetter utlämnas endast — och i mycket begränsad 
omfattning — till aktiva ledare inom fotbollsektionen, annonsö- 
•rema i våra matchprogram, gästande lag, matchfunktionärer och 
helt naturligt också till spelarna och deras fruar och flickvänner. 
En spontan positiv respons har vi fått från ett stort antal med
lemmar och enskilda företag vid vårt erbjudande om VIP-kort 
till sektionerna vid sidan av hovlogen. Vi är stor tack skyldig
våra VIP-kortsinnehavare! Om VIP-korten kan du läsa mer i vår 
annons på sid. 3.
Som du förstår av detta är de personliga insatser, som alla gör 
som löser entré till våra matcher och som stöttar grabbarna från 
läktaren av största betydelse för att vi ska få bollen att rulla vår 
väg — både ekonomiskt och sportsligt! Tack och välkomna!

Generalsekreteraren
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Lasse Stenbäck i focus 
Söderkis och ur-djurgårdare

— Det känns skönt att ha något att kämpa för, är lättare att spela 
då. Och jag vet det finns folk som kommer att göra jämförelser. 
Kvällens DIF-profil framför alla andra är Lasse Stenbäck, den 
konstruktive mittfältsoperatören. Det finns två anledningar till 
att den 23-årige ur-djurgårdaren står i fokus i kväll:
• I förra hemmamatchen, 0—O-drabbningen mot IFK Göteborg, 
praktspelade Lasse inför drygt 10.000 åskådare. Expertisen var 
enig: Lasse Stenbäck bäst på plan.
• I centrum på Östers mittfält figurerar Peter Nilsson, Lycksele
sonen som landslagsdebuterade i Tblisi mot Sovjet och som spås 
en lysande framtid. Duellerna Nilsson—Stenbäck blir en intres
sant match-i-matchen, kanske direkt avgörande.

Underhållning garanteras
Lasse lovar naturligtvis ingenting, men han garanterar fin 
fotbollsunderhållning;
Matcherna mellan Öster och Djurgår’n är alltid sevärda. Öppen 
fotboll med många mål.
Lasse Stenbäck är söderkisen som alltid varit djurgårdare, dvs 
sedan sitt nionde år. Det var då han började sparka boll för 
blåränderna.
— Fast tidigare höll jag på ’’Bajen’’, erkänner han. Min far är 
hammarbyare och jag fick i min barndom ofta följa med till 
Söderstadion. Men det är preskriberat nu.

”Det bara blev så”
Att Lasse för 14 år sedan blev DIF:are var s a s mest tillfällighet, 
en lycklig sådan. Tycker alla, utom möjligtvis Hammarby och 
dess supporters.
— Djurgår’n hade vid den tidpunkten en del av sin knatteverk
samhet förlagd till Hammarbyhöjden. Jag följde med några 
polare en kväll och på den vägen är det fortfarande, avslöjar 
Lasse.
Han har m. a. o. gått den långa vägen. Dokumenterade tidigt 
sina talanger och fick debutera i seniorsammanhang redan som 
15-åring. Det var i en reservlagsmatch mot Eskilstuna. Djurgår
den vann och Lasse gjorde mål. Men det dröjde ytterligare tre år 
innan han blev ordinarie i B-laget. Men sedan gick det fort och 
redan 1974 handlade det om allsvensk debut. 0—0 mot Örgryte 
i Göteborg.

Uppmärksammad av Åby
Idag är Lasse Stenbäck etablerad i allsvenskan, räknas som en 
framtidsman även i landslagssammanhang. Skulle debuterat 
mot Danmark i augusti i fjol, men skadade sig strax före och 
fick hela hösten spolierad.
Fanns med på landslagets februari-läger och medverkade i den 
inofficiella 2—0-landskampen mot Kuwait. Snart handlar det 
säkert om riktig blå-gul debut också, åtminstone skulle inte 
tränare Sandberg bli förvånad:

— Lasse är en underbar spelare med säregen stil. Den måste han 
själv få utveckla.
— Det säregna beskriver föremålet självt så här:
— Jag gillar att ligga bakom fronten och fiska, ta hand om 
förlupna bollar. Vara med mycket i spelet, se till att det blir 
rotation.
Det fick han knappast i början av säsongen då Alan Ball hade 
hand om träningen. På engelskt manér ville han ha strikt man-
mot-man-spel och ideliga bollar förbi mittfältet. Lasse trivdes 
inte i en sådan roll och hade svårt i träningsmatcherna.
— Efter drabbningen mot IFK Göteborg kom Alan Ball fram till 
mig och gav beröm, säger Lasse. Han trodde inte jag hade sådan 
kapacitet och det var ju roligt att höra.

Funderar på framtiden
Stenbäck med nummer 16 på ryggen är ju halvproffs i Djur
går’n. Jobbar halvtid på ungdomskansliet på Hjorthagen, har 
resten av dagen fri för träning. Man han siktar på något annat, 
förklarar det med följande ord:
— Det är dags att börja tänka på framtiden. Men jag vet inte 
riktigt vad jag vill ha för sorts arbete. Och det är svårt att skaffa 
något där man kan få den ledighet som krävs för fotbollen. Kan
ske börjar jag samla poäng för att komma in på en ungdomsle
darkurs på Bosön.
Intressen vid sidan av fotbollen?
— Nej, någon annan hobby har jag inte. Det blir liksom ingen 
tid över.
Om vintrarna finns det däremot utrymmen för andra aktiviteter 
och då spelar Lasse bandy. För Djurgår’n naturligtvis.
— Mest för att det är ett trevligt sätt att konservera konditionen, 
säger han. Men jag brukar hinna med tio matcher ungefär. 
Sedan startar fotbollsträningen igen.

Petra satsar på basket
Ishockey sysslade han också med ett tag, i Djurgår’n förstås. 
Men la’ av redan som 14-åring, valde att satsa helhjärtat på 
fotbollen. Något han inte ångrat och något som sambon Petra 
icke beklagar.
— Hon är lika idrottsintresserad. Spelar själv basket för Björk
hagen i division III. Så några problem vållar inte mitt engage
mang i DIF-fotbollen. Vi är båda upptagna av träning och 
matcher och det fungerar riktigt fint.
Förklarar Lasse Stenbäck— årets genombrottsman i DIF?

Knut Knutsson
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TANKAR
FRÅN

BÄNKEN...

Välkommen till matchen mellan de två målsugnaste lagen i förra 
årets allsvenska.
Då gjorde vi djurgårdare flest mål, 50 st. Öster var god tvåa med 
46 fullträffar.
Det borde bädda för nätdaller i kväll och det gillar jag. Målen är 
ju kryddan i fotbollen.
Våra matcher mot Öster bjuder ofta på öppen, snabb och rolig 
fotboll. Men regerande Svenska mästarna har inlett årets all
svenska lite trevande. 0—0 hemma i premiären mot Halmstad 
och 0—1 borta mot IFK Sundsvall innan det lossnade i hemma
matchen mot Landskrona med en 3—0-vinst. Jag tror att jag vet 
en del av förklaringen. Östers främsta vapen är den snabba och 
rappa fotbollen. En spelstil som ställer krav på precision. Det 
behövs därför några matcher med högt tempo för att få snurr på 
det vindsnabba lagmaskineriet. Nu nalkas Oster mästarformen, 
var så säkra!
Det vimlar av spelarprofiler i Öster. I kedjan finns vesslesnabbe 
målgöraren Tommy Evesson till vänster och den isländske mål
vulkanen Teitur Thordarsson i mitten. Från mittfältet pumpar 
fjolårssensationen Mats Nordgren och jättelöftet Peter Nilsson 
fram de rätta bollarna. I backlinjen huserar trygge lintotten 
Håkan Arvidsson. Markerande back i landslaget.

När lossnar det?
Jag tyckte mig se tendenser till islossning i vårt spel i sista 
hemmamatchen mot IFK Göteborg. Men sen åkte vi till Åtvida
berg i torsdags och där gick det inte så bra.
Många gick väl härifrån Stadion efter 0—0-matchen mot IFK 
Göteborg och tyckte att de sett en dålig match.
Jag håller inte med. Matchen var enligt mitt sätt att se fotboll av 
god klass. Båda lagen spelade genomtänkt fotboll. Vår första 
halvlek motiverade en uddamål sledning, men vi brände mål
chanserna. IFK kunde låsa matchen och bärga hem ett poäng. 
Den poängen var de mycket nöjda med.
Liksom nere i Landskrona skapade vi chanser även i slutet av 
matchen. Det ser jag som ett bevis för att vi ligger långt framme 
konditionsmässigt. Det är ett gott tecken. Snart nog bör även 
målskyttet lossna.
Jag var speciellt nöjd med försvarsspelet i göteborgsmatchen. 
Änglarna tilläts inte skapa några målchanser. Vi bibehöll vårt 
djup i backlinjen och det var väl bara en nick från Ralf Edström i 
andra halvlek som satte nervtrådarna i dallring. Tommy Davids- 
son och Vito Knezevic markerade ut stjärnor som Ralf Edström 
och Torbjörn Nilsson ur matchen. Mycket bra!

1 — 3 —4 —2
IFK Göteborg kom till matchen med utgångsuppställningen 
1—3—4—2. En formation som alltfler allsvenska lag nyttjar. 
Det skapar en del taktiska problem för oss som fortsätter med 
den kontinentala 1—3—3—3 varianten. En av våra markerande 
backar blir över, får ingen naturlig markeringsuppgift. Skall han 
flytta upp och ta en av motståndarnas mittfältare eller ska vi dra 
ned en forward för markeringsuppgifter på mittfältet?
Mot IFK Göteborg valde vi den offensiva lösningen. Vi hade 
två markerande backar och en libero i backlinjen och släppte 
upp Jörgen Lindman på mitten. Jag tror att det är modellen i 
hemmamatcherna. Vi kan koppla ordentligt grepp på motstån
darna. Men det förutsätter noggrann bevakning och täckning av 
de tre kvarvarande i backlinjen.
På bortaplan mot våra motståndare är det klokast att offra en 
forward för bevakningsuppgifter på mitten och ha fyra man i 
backlinjen.
Inför kvällens match behöver vi nog inte bry våra hjärnor med 
det här problemet. Öster kör nog som vi med grundsystemet 
1—3—3—3.

Vito, stuvbit
Tommy Davidsson har varit sängliggande med bihåleinflamma
tion. Rolle Åman har legat med dropp på infektionskliniken på 
Gävle lasarett. Ingen av de två sjuklingarna kunde ställa upp i 
Åtvidaberg.
Bigge Jacobsson var däremot med, men är naturligtvis lite 
ringrostig efter sin långvariga fotskada. Curt Olsberg har haft 
känning av sina ömma ljumskar, men är på bättrings vägen. Han 
spelade i B-laget i onsdags och satt på bänken i Åtvidaberg. 
I Åtvidaberg gjorde vi en rockad mellan Vito Knezevic och 
Gary Williams. För lagets bästa bör nog Vito spela på mittfältet 
eftersom Gary har lite svårt att spela till höger. Men Vito är bäst 
som back och bör för sin egen framtid få chansen att spela in sig 
på en plats som passar honom bäst. Men det är det ständiga 
dilemmat för spelare som är duktiga i flera olika roller, de blir 
lätt stuvbitar.
Vi kan inte ta ut laget förrän kort före avspark ikväll. Det är som 
du förstår formeringen av backlinjen som bereder oss problem. 
Men ett är då säkert. Är Tommy Davidsson och Rolle Åman 
spelklara går de in i laget.
Men hur vi löser problemet, det blir du varse först vid kick-off! 
Välkommen!
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Skräll i Victoria cup!
Djurgår’n knäckte Jakobsberg

Djurgår’ns Ann-Kristin Täck fintar en Jakobsbergsback. Ann-
Kristin som är A-flicka var en av målskyttarna i 
sensationsmatchen.

Sämre seriespel
I fjol blev det degradering till div III för damerna. Målsättning
en i år är att vinna serien och ta klivet åter till div. II. Men efter 
två 1—0 förluster mot Dalhem och Viggbyholm i serieupptakt
en ser det mörkt ut.
Ulla Bjerkhaug som var med redan 1969 då Djurgår’n deltog i 
en inofficiell stockholmsserie, anser att serien är viktigast. 
— Det har tydligen blivit så att vi känner en press att vi måste 
vinna serien och det har haft en negativ inverkan. Tränarproble
met har naturligtvis gjort att vi inte är förberedda på bästa sätt. 
Konditionen kunde t ex vara bättre.
Men Ulla tycker ändå att vi bör se ljust på framtiden för tjejerna: 
— Träningsförhållandena har aldrig varit så bra som i år. Nu har 
vi Åkeshovs BP som hemmaarena och där får vi träna på gräs 
två gånger i veckan. Det skulle vara helt perfekt om det fanns 
rinnande vatten i duscharna i omklädningsrummet också . . . 
— En annan mycket positiv sak är att vi har så många duktiga 
tjejer i våra flicklag. Mot Jakobsberg hade vi fem flickor från 
A-flicklaget (15—16 år) med. Totalt är det c:a 60 aktiva flickor 
i Djurgår’n och det är en fm grund att stå på.
Vi är många som önskar tjejerna lycka till. Med så duktiga 
ledare som Olle Gustafsson och Ulf Lyfors bör det kunna hända 
trevliga saker i framtiden.

Jörgen Lindman

Under påskhelgen ställde vårt damlag till med en präktig sensa
tion. Jakobsberg, div. I-lag och SM-vinnare 1977, besegrades 
med 3—0 i handicapturneringen Victoria cup. lårets turnering 
som arrangerades av Stockholms fotbollförbund och Dagens 
Nyheter deltar så gott som samtliga Stockholms damlag.
Segern grundlades när de två handicapstraffarna sattes i nät med 
stor säkerhet. Taktiken var därefter helt klar. Det gällde att hålla 
tätt bakåt så länge som möjligt. Därför spelade tjejerna väldigt 
defensivt. Laget formerades enligt 5-3-2. Två ”fria” tjejer i 
backlinjen som sopade rent och endast två forwards. När sedan 
DIF gjorde 3—0 efter 15 min i första halvlek, knäcktes ”Jac
kan” definitivt. I andra halvlek tappade Jakobsberg spelöverta
get och våra tjejer blev spelmässigt jämbördiga.

Alla odds emot
Det kan knappast ha varit någon vettig människa som trodde på 
Djurgår’n före matchen. Damlaget har nämligen haft en del 
problem att brottas med.
• Inför säsongstarten försvann målvakten till Jakobsberg.
• Strax före påsk la den nye tränaren av p g a tidsbrist. 
Målvaktsfrågan har man löst genom att placera blott 14-åriga 
Ulrika von Schreber mellan stolparna. Hon vaktar målet även i 
A-flicklaget.
Det ljusnar även på tränarfronten. Den nye tränaren plockas 
självklart från de egna leden nu när säsongen är igång. Ulf 
Lyfors tar över rodret i mån av tid. Ulf är i första hand ansvarig 
för den interna utbildningen av tränare och ledare.
Tjejlaget följde upp segerraden i Victoria cup genom att besegra 
Ursvik med 1—0. I skrivande stund är det inte klart vilka som 
för motståndet i tredje omgången. Men visst håller vi tummarna 
för damlaget i fortsättningen.

Stöd DIF:s
ungdomsfotboll
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Frän jargong av Öster-Bosse 
men tuffingama hade behövts
— Det finns ingen anledning att beklaga oss. Nu får vi visa att 
vi har en A-lagstrupp på 18 spelare, att detta inte bara är tomt 
prat.
Den tuffa och riktiga attityden/jargongen kommer från mästarla
get Östers färske tränare Bo Johansson. Och vad han åsyftar är 
självfallet den otur smålänningarna råkat ut för i säsongsstarten. 
Skadorna har avlöst varandra och just nu går hela fem spelare 
omkring gipsbandagerade, alternativt har nyss fått kasta bort 
”paketet”. Det är:
• Göran Hagberg, landslagsmålvakten som bröt benet i sä
songsavslutningen i höstas. Han kolliderade så olyckligt med 
Tommy Berggren att höger benpipa gick av. Göran har just 
börjat träna igen, men debuterar först om 14 dagar. Och då 
självfallet i reservlagssammanhang.
• Jie Bergqvist hade också oturen att bryta ett ben. Vilket 
skedde på träning i januari. Han går gipsad tom den 15 maj.
• Björn Andersson, presentation överflödig, kunde bara med
verka i premiären mot Halmstad. Sedan måste han operera en 
inflammerad hälsena. Kan inte spela på en månad.
• Johny Gustavsson. U-landslagsbacken, drabbades av en spric
ka i ett mellanfotsben. Kirurgiskt ingrepp och gips där också.
• Thomas Nyman, fjolårsförvärvet från Osby, har problem 
med ett knä och har inte spelat någon match det här året.

Trio som saknas
Men Johansson målar inte hin på väggen för det, menar att man 
bara kan konstatera att ”så är läget’ ’. Fast visst saknas spelarna 
och speciellt tre. Nämligen Jie Bergqvist, Johny Gustavsson och 
Björn Andersson.
— Det är de fysiskt bäst utrustade, tuffingar som kan sätta till i 
närkamperna. Och det är betydelsefullt att ha sådana aktörer 
mot just Djurgården.
Bosse Johansson vidareutvecklar ämnet så här:
— Öster har alltid haft svårt för Djurgården och det beror säkert 
på att stockholmarna haft större kraftresurser, vunnit de flesta 
närduellerna.

De nya profilerna
P g a skadorna får Stadion-publiken stifta bekantskap med två 
nya spelare: målvakten Thomas Ravelli och mittfältsspelaren 
Greger Hallén. Ravelli är 20 år gammal och fick något av ett 
genombrott för fyra år sedan. Då han kastades in i en nervig 
match mot skotska storlaget Hibernians. Var en osäkerhetsfak
tor men blev ett stort och kraftigt utropstecken.
— Thomas är mycket bra, berömmer Bosse Johansson. Han är 
stor och stark och spänstig, en värdig ersättare åt Hagberg. 
Greger Hallén är 24 år gammal och kom i år från Heid i 
Jönköping. Johansson betygsätter honom så här:
— Det är en ambitiös kille som är tuff och stark. En värdig 
allsvensk produkt.

Grus i maskineriet
Öster har inte fått den start man räknat med den här säsongen. 
Guldet från i höstas förpliktar och dessutom gick det som smort 
i träningsmatcherna. Tolv uppgörelser och ingen förlust. Sju 

segrar, fem oavgjorda och imponernade 30—7 i målskillnad. 
— Vi hade kalkylerat med fler poäng i öppningsmatcherna, 
förklarar också Johansson. Men ännu är det ingen fara. Vi har 
skapat chanser och då kommer också målen så småningom. 
Teitur Thordarsson och Tommy Evesson är ju garantier för en 
offensiv och trevlig fotboll.

Guldhopp — medaljlöfte
Växjö-lagets ambition är naturligtvis att försvara värdigheten 
som mästare. Något som naturligtvis blir svårt med tanke på 
Malmö FF:s etablering som europeiskt topplag med guldglans. 
— Åtminstone skall vi hamna bland de fyra bästa, försäkrar 
Johansson. Då är vi också berättigade spel i internationellt 
cupsammanhang och det är oerhört betydelsefullt.
Och matchen här i kväll?
— Det är en oerhört svår uppgift. Djurgården har ett spelskick
ligt lag och är starkt på hemmplan. Vi måste spela väldigt bra 
och disciplinerat om vi skall vinna. Visst siktar man alltid på 
seger, men jag är belåten med halverad pott.

Bo Johansson är 37 år 
gammal och ett av de mest 
intressanta tränamamnen i 
svensk fotboll. Hans karri
är i korta drag: 
1962—72 kedje- och mitt
fältsspelare i Kalmar FF, 
på den tiden hemmahöran
de i division II.
1973 tränare för KFF. Det 
blev en tredjeplacering i 
division II.
1974—76 spelande tränare

för Lindsdal i Kalmar. Som han förde upp till division III. 
1977—78 nytt tränarengagemang för Kalmar FF. All
svenska medaljer bägge åren.
Därför var det förvånande då han i höstas lämnade Kal
mar för guld-Öster. Något han kommenterar så här: 
— Har man det här jobbet som yrke måste man komma ut 
för att se och lära. Jag hade varit engagerad i Kalmar- 
fotbollen i 16 år och det är lång tid. Därför var det 
stimulerande med miljöbyte och en utmaning att få hand 
om mästarlaget.

Knut Knutsson
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Djurgårdens IF
Antal Div I-säsonger: 33
Plats i maratontabellen: 8
Publikrekord: 48.894 mot IFK Göteborg 11/10 1959
Första år i allsvenskan: 1927—28
Bästa placering: Guld 1954—55, 1959, 1964 och 1966
Föreningen grundad: 1891
Placering 1978: 5
Största seger: 7—0 mot Landskrona 17/9 1978
Största förlust: 1—11 mot IFK Norrköping 14/10 1945
Mest landskamper: Gösta Sandberg, 52 st

DIF: Ljus- o. mörkblå randiga tröjor med blå byxor

Manager: ”Knivsta”Sandberg 
Lagledare: Olle Hellström

Dagens Matchboll. 
är skänkt av
WVS HUSHÅLLSMASKINER
Skånegatan 79, 116 37 Stockholm

FÖLJ MED SUPPORTERKLUBBEN

på kommande bortamatcher. Ring till 08/765 46 16 och 
hör med Sven Öberg & Co när nästa buss går — och vart.



DJURGÅRDENS   MATCHPROGRAM 17

Östers IF
Antal Div I-säsonger: 12
Plats i maratontabellen: 17
Publikrekord: 26.400 mot IK Brage 22/10 1967
Första år i allsvenskan: 1968
Bästa placering: Guld 1968, 1978; Cupseger 1977
Föreningen grundad: 1930
Placering 1978: 1
Största seger: 6—0 mot Jönköping Södra 25/10 1969
Största förlust: 0—6 mot Hammarby 9/6 1976
Mest landskamper: Tommy Evesson

Dagens Domare.
Domare: Hans Gustavsson, Åhus

Linjemän: Bo Helén, Uppsala, (orange flagga) 
Leif Andersson, Bälinge, (röd flagga)

43-årige Hans Gustavsson tillhör fotbollförbundets elit
domare sedan 1974 och har samma uppgift inom hand
bollförbundet — så se upp med hands, grabbar! Har dömt 
för DIF tidigare, senast 22/10 1978 mot Norrköping.
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Matchen vi Minns...
Kvaldramat

Djuigår’n-Öster ’61
Söndagen den 15 oktober 1961 — såna dar finns bara inte! 
Tänka sig — Djurgår’n och AIK bytte plats i allsvenskan. 
Djurgår’n tog steget upp via 2—0 i en kvalmatch borta mot 
Öster. Medan AIK föll i Degerfors med samma siffror. En 
tveksam straffspark avgjorde . . .
Kan sånt inträffa?
Visst!
Så här gick det till:
Efter en helt otrolig spurt— 11—1 mot både Eskilstuna och 
Sunne — ’’luggade’’ Djurgår’n till synes helt klara IFK Stock
holm på seriesegern i division II Svealand.
Därmed gick Djurgår’n till kval efter bara ett år i tvåan — 1959 
vann laget allsvenskan. Till kvalspel gick också GIF Sundsvall, 
Öster och Högadal från Karlshamn.
Kvalspelet inleddes med att Djurgår’n på Råsunda vann över 
Sundsvalls-Giffarna med 3—1 samtidigt som Högadal spöade 
Öster med hela 5—0.
I andra omgången — den 15 oktober — mötte DIF Öster på 
Värendsvallen, medan ”Giffarna” tog emot Högadal. Seger för 
Djurgår’n och Högadal och saken var klar. Då skulle DIF och 
Högadal gå upp.
Djurgår’n kom med sitt allra starkaste lag till Växjö. Det inne
bar namn som Arne Arvidsson i målet, ’’Tjalle’’ Mild, ’’Kniv
sta” Sandberg, ”Lill-Lappen” Hellström, Leffarna Eriksson 
och Skiöld och Sven Tumba.
Det som till en början tycktes vara på väg att bli en storm från 
Öster övergick ganska snart till en mild sunnanvind, som på 
intet sätt lade några hinder i vägen för ångvälten och fot
bollsmaskinen från kungliga huvudstaden”, skrev DN:s utsände 
Leif.
Djurgår’n tog snart hand om kommandot. Efter 17 minuter sköt 
Uffe Schramm — numera tränare i Landskrona — i stolpen. 
Men i 25:e minuten var det i alla fall klart för Djurgårdsledning. 
’’Knivsta’’ Sandberg som länge varit turist på plan enligt DN 
(fan tro’t!) började få upp ångan. Han drog upp bollen från 
mittlinjen utan att attackeras. 40 meter från Lars-Olof Gunnskog 
i östermålet stannade ”Knivsta” upp. siktade, fick klockren 
träff på bollen, som borrade sig in i Östermålet, 1—0.
Minuten före paus var det dags igen. ’’Knivsta’’ snurrade upp 
Östers högerförsvar och från kortlinjen nådde han Leffe Skiöld 
med en passning. Leffe hade bara att sätta fram foten. Och DIF 
ledde med 2—0.
I andra halvlek var det mest ge och ta. Domaren Einar ’’Bola’’ 
Boström fick ideligen blåsa av spelet.
— Spelet var inte hårt. Det var rått, kommenterade Östers 
tränare Bertil Bäckvall (tidigare spelare i AIK) sina kollegor i 
Djurgår’n.
— Inte ska Öster snacka om hårt spel, kontrade Djurgårdsträna
ren Walter Probst. I en kvalmatch finns det inget utrymme för 
propagandafotboll. Och nog kunde Öster ge igen dom också. 
Titta på våra grabbar i mitten. Så dom blev nedsablade av 
Lennart ”Leddet” Pettersson och Willy Jeansson.
Efter 65 minuter såg det ut som om Öster skulle reducera. 
Vänsteryttern Vigart Bengtsson var på väg igenom, men fälldes 
av Janne Carlsson och ”Lill-Lappen”. Straff för Öster.

Fram stegade Lennart ”Leddet” Pettersson, Och sköt. Men 
Arne Arvidsson i Djurgårdsmålet gjorde en prakträddning. I 
slutminuterna gjorde han en till. Framför fötterna på Östers 
center Jan Inge Carlsson.
Strax därefter kom slutsignalen. 2—0 till DIF och laget var åter 
i allsvenskan.
Efter synpunkterna på Djurgår’ns spel var dock Östertränaren 
Bertil Bäckvall inte sen att gratulera blåränderna till den all
svenska platsen:
— Vi hade allt för stor respekt för Djurgården. För oss är det 
bara att komma igen.
Och det har Öster, som bekant, gjort med besked.
Mest rosor i Djurgårdslaget gick till Arne Arvidsson i målet.
Samt till ”Knivsta” Sandberg.
Efter en lite tveksam start kom ’’Knivsta’’ igen med besked.
’ ’Fältherren Gösta ordnade kontraktet’ ’, skrev DN.
Han hade hela gräsrektangeln som sitt arbetsfält, låg bakom 
både Djurgårdsmålen. Men däremellan nere och redde upp 
några tilltrasslade situationer framför Arne Arvidsson. 
”Knivstas” egen kommentar till insatsen:
— Jag hade ju fått uppgiften att jobba över hela plan. Då var det 
bara att ligga i och kuta så länge orken räckte.
Och det gjorde den ända fram till slutsignalen.
Märkvärdigare än så värdet inte. Enligt ”Knivsta”.
Lika många rosor fick inte ”Knivstas” kedjekompis Sven Tum
ba. Lite elakt utnämndes han till planens ”statist’ ’.
Men troligen var den gode Tumbas tankar i Morgårdshammar. 
Där Djurgårdens hockeykämpar invigde den nya konstisbanan 
med att ’’köra över’’ Morgår’n med 8—6. Efter två perioder 
ledde Djurgår’n med 6—0. Sen tog man det lite lugnare . . . 
Men åter till fotbollen.

Laguppställningarna, Värendsvallen, den 15 oktober 
1961.
Öster: Lars-Olof Gunnskog, Leif Jansson, Lennart ”Led
det” Pettersson, Ingemar Linnér, Willy Jeansson, Rolf 
Jonsson, Bengt Spjut, Bernt Nilsson, Jan Inge Carlsson, 
Karl-Axel Blomqvist, Vigert Bengtsson.
Djurgården: Arne Arvidsson, Jan Carlsson, Lars ”La
ban” Arnesson, Olle ”Lill-Lappen” Hellström, Lars 
Broström. Hans ”Tjalle” Mild, Sven Tumba, Leif 
Skiöld, Leif Eriksson, Gösta ”Knivsta” Sandberg, Ulf 
Schramm.
Domare: Einar ”Bola” Boström, Strömsbro.

I Sundsvall vann Högadal över ”Giffarna” med 4—2. Och 
därmed hade Blekinge fått sitt första allsvenska lag genom 
tiderna.
I allsvenskan var det lika dramatiskt. Elfsborg hade inför 
slutomgången redan vunnit serien. Men i botten kämpade AIK, 
Degerfors, Hammarby och Örgryte om att slippa flyttas ner till 
tvåan tillsammans med Sandviken.
De inblandade lagen avslutade allsvenskan enligt följande: 
Degerfors—AIK, Hammarby—Göteborg, Örgryte—IFK 
Malmö. Forts. sid. 28
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Så gick det förra gången...

8 maj -78 Djurgården—Östers IF 1—2
— Tommy Berggren och Vito Knezevic attackerar Göran Hagberg i Östermålet. Denna gång utan resultat, 
tyvärr.

DIF-Nytt DIF-Nytt DIF-Nytt
Man kan inte cykla i stan. I varje fall är det ganska riskabelt. 
Och obekvämt, med alla rödlysen. Därför tog Djurgår’n Cykel 
sitt pick och pack och flyttade sina bopålar till det cykelvänli
gaste området i hela Storstockholm: Järva!
Här kan våra tävlingscyklister ta hojen till sin klubblokal i 
Akalla — och här finns massor av cykelvägar (utan biltrafik) 
passande för dej som bara vill motionsåka.
DIF, Cykel håller just nu på med att märka ut motionsslingor — 
i olika distanser och startpunkter. Mer kan du läsa i tidningen — 
när det börjar bli klart.

Men först och främst —
det är tävlingscykel vi jobbar med!

Tävla på cykel, det kan man göra från 10-årsåldem. Under 
våren finns massor av större och mindre lokala tävlingar — för 
dej som tycker det är kul med cykel. Bl. a. ett 6-dagarslopp för 
ungdom nu i maj.
Har du ingen hoj — kan du få låna av DIF, i varje fall så du kan 
känna på hur det känns att vara med och träna.
Ta kontakt med vår ungdomsledare:
Hasse Ekholm, tel. 96 15 86

DJURGÅRDEN CYKEL
Sibeliusgången 8 (Akalla)
163 25 Spånga

Klubbträff: måndagar kl 18—c:a 20.

DIF:s handbollsektion består sedan fyra år tillbaka av 
både damer och herrar. I årets seriespel (som nu är avslu
tat) har vi haft tre herrlag, två damlag och ett pojklag 
igång. Herrarnas A-lag spelar i div III och placerade sig i 
övre halvan av tabellen. Damernas A-lag spelar i div IV 
och lyckades tyvärr inte lika bra som herrarna utan ham
nade näst sist i sin serie. Vårt pojlag (C-pojkar) har spelat 
sin första säsong i DN-cupen och det har man tagit som 
ett träningsår.
Vi har de senaste åren fått ett problem i vår sektion och 
det är att vi har haft det svårt med nyrekryteringen av 
spelare. Därför skulle vi bli väldigt glada om alla som är 
intresserade av att börja spela handboll eller som kanske 
redan har spelat handboll en gång i tiden men slutat av 
olika anledningar, att ni snarast kontaktar oss;
HANS THOR (herrar) tel. 08-715 25 26
SIV JOHANSSON (damer) tel. 0753-719 35 
GUNNAR BERGLUND (pojkar) tel. 08-31 70 52
Hör av Dig! Du är välkommen!
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DIF-Rekord genom tiderna
Allsvenskt guld: 1955, 1959, 1964 och 1966.
Guldgosse: Nuvarande tränaren Gösta ”Knivsta” Sandberg. 
Den ende spelaren som var med i laget samtliga fyra guldår. 
Skyttekungar: Hans Jeppsson 1951, 17 mål, Leif Skiöld 1962, 
21 mål och Tommy Berggren 1978, 19 mål.
Osisgubbe: John ”Jompa” Eriksson, center i 1955 års guldlag, 
ledde säsongen 1954/55 länge skytteligan. Men så skadades 
han. Och fick i gips åse hur AIK:s Kurre Hamrin gick om 
honom i slutspurten. Hamrin vann på 23 fullträffar. ”Jompa” 
stannade på 19 mål.
Utan medalj: Guldåret 1954/55 — på den tiden spelade man 
fortfarande höst/vår — var Arne Larsson högerhalv hela höst
säsongen. Men till våren försvann Arne till Holmsund i division 
II. In i Djurgårdslaget ryckte då Rune Othberg, som medverka
de i samtliga 10 vårmatcherna. Trots att Arne Larsson spelade 
12 matcher på hösten blev han utan guldmedalj. Djurgårdens 
styrelse bestämde att Othberg, som fortfarande tillhörde klubb
en, skulle medaljeras.
Lyskraftig nattiné: Den 26 augusti 1959 var det elljuspremiär 
för allsvensk fotboll. Första paret ut var Djurgården och AIK på 
Fotbollstadion. Men el-installationen tog tid, varför matchen 
inte kom igång förrän 20.30 — den senaste avsparken hittills i 
allsvenskan. Hur det gick? Djurgården vann med 4—2 sedan 
AIK haft ledningen med 2—0.
Guldskyttar: Fyra spelare har varit direkt inblandade i Djurgår
dens fyra guldmedaljer. 1955 säkrade Djurgår’n definitivt gul
det genom att vinna över GAIS på Råsunda med 2—0 den 5 
juni. Båda målen sköts av reserven på centern, Bosse Finnham
mar. Både ”Jompa” Eriksson och Hans ”Tjalle” Mild gick 
skadade.
1959 spelade Djurgår’n och IFK Göteborg en direkt avgörande 
guldmatch den 11 oktober på Råsunda. Oavgjort räckte för DIF. 
Och det blev 1—1 sedan Birger ”Birre” Eklund givit sitt lag 
ledningen på straff redan efter 4 minuter.
1964 samma sak. Djurgården behövde vinna över Göteborg i 
slutmatchen med tre måls övervikt. Den saken fixades i mat
chens sista spark — på straff — av Bernt Hugo Andersson, 
4—1.
1966 spelade Djurgår’n och Norrköping en direkt avgörande Kommande Matcher
8 maj
63:1, Kista 1, S:t Erikscup, DIF—HIF, kl 19.00
B-lag, Allsv. Reserv., HIF—DIF, kl 19.00
9/5
Damlag, Ekerö, Div. III, Ekerö—DIF, kl 18.00
12/5
J:1, Ulriksdal, J-elit, AIK—DIF, kl 15.00
J:2, Ö-malm 1, J2B, DIF—Enskede, kl 15.00
63:1, Stockhagens, S:t Eriksc, Stocksund—DIF, kl 13.00
64:1, Flaten, S:t Eriksc, DIF—Västerhaninge, kl 11.00
13/5
J:1, Allsv. U-serien, Gefle/Brynäs—DIF
14/5
63:1, Hagsätra, S:t Erikscup, DIF—Vasalund, kl 19.00
15/5
B-lag, Kista, Allsv. Reserv, DIF—Västerås, kl 19.00 
16/5
J:2, Råsunda IP, J2B, Råsunda—DIF, kl 20.00
Damlag, Åkeshovs BP, Div III, DIF—Bele, kl 18.30 

guldfinal på Råsunda. DIF vann med 3—0. Det förlösande 
1—0-målet sköt Sven Lindman på en skruvad frispark två minu
ter före paus. Efter paus hette Djurgår’ns målgörare Kay 
Wieståhl och Peder Persson.
Snöpligast: Den 1 maj 1959 möttes Djurgår’n och Helsingborg 
på Stockholms Stadion. DIF ledde länge med 1—0, men i 
matchens sista spark (!) kvitterade Helsingborgs Sven Petters
son till 1—1.
Publikrekord: 48.894 mot IFK Göteborg på Fotbollstadion den 
11 oktober 1959.
Största segrar: 8—1 mot Hammarby i div I den 21 september 
1972 och 7—0 mot Landskrona i div I den 17 september 1978.
Största förlust: 1—11 mot IFK Norrköping i div I den 14 
oktober 1945.
Flest landskamper för DIF: Gösta ”Knivsta” Sandberg 52 
(1951—1961).
Världsmästare: Nä, nån sån kan inte Djurgården bjuda på i 
fotboll. Däremot en silvermedaljör, Sigge Parling som lirade 
vänsterhalv i 1958 års svenska finallag mot Brasilien (2—5). 
Däremot finns det fyra spelare som spelat allsvensk fotboll för 
Djurgården och samtidigt blivit världsmästare i ishockey — 
Sven Tumba, Nisse Nilsson, Hans och Stig Tvilling.
Rekordsvit: Två gånger har Djurgården spelat 16 allsvenska 
matcher i rad utan förlust. Första gången från den 30 maj 1954 
(4—1 mot Malmö FF) till den 8 maj 1955. Då vann Helsingborg 
på Råsunda med hela 6—0. Andra gången sviten upprepades 
var från den 19 april 1959 (0—0 mot Malmö FF) till den 13 
september samma år. Då blev det 1—2 i Sandviken.
Rekordhalvlek: Den 26 september 1959 mötte Djurgården 
IFK Malmö hemma på Stockholms Stadion. IFK Malmö tog 
ledningen sedan ”Tjalle” Mild misslyckats med ett inkast. Men 
strax före paus kvitterade DIF. I andra halvlek sparkade DIF in 
sex raka bollar och vann därmed matchen med 7— 1. Djurgår
dens målrikaste allsvenska halvlek hittills.
Slutspelat: Den 8 maj 1955 i den olycksaliga 0—6-matchen 
mot Helsingborg svarade Helsingborgs snabbe högerytter Kalle 
Eriksson för hela fyra mål. Vänsterback i Djurgår’n var Ingvar 
”Mysing” Pettersson. Det blev hans sista insats i DIF:s A-lag.

DIF:s allsvenska 
hemmamatcher’79

Djurgårdens derbymatcher på ”bortaplan” spelas

Söndag 6 maj Djurgår’n—Östers IF Stadion kl 19
Torsdag 17 maj Djurgår’n—AIK Råsunda kl 19
Tisdag 22 maj Djurgår’n—IFK Sundsvall Stadion kl 19
Torsdag 31 maj Djurgår’n—Kalmar FF Stadion kl 19
Söndag 17 juni Djurgår’n—IFK Norrköping Stadion kl 19
Onsdag 4 juli Djurgår’n—Malmö FF Stadion kl 19
Söndag 5 augusti Djurgår’n—IF Elfsborg Stadion kl 19
Måndag 20 aug. Djurgår’n—IS Halmia Råsunda kl 19
Torsdag 30 aug. Djurgår’n—Hammarby IF Råsunda kl 19
Söndag 16 sept. Djurgår’n—Halmstads BK Stadion kl 18
Lördag 13 okt. Djurgår’n—Landskrona Stadion kl 15
Söndag 28 okt. Djurgår’n—Åtvidaberg FF Stadion 13.30

Torsdag 14 juni Hammarby—Djurgår’n Råsunda kl 19
Torsdag 23 aug. AIK—Djurgår’n Råsunda kl 19
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Forts fr. sid. 21

Örgryte säkrade sitt kontrakt genom 5—3 mot IFK Malmö. Men 
sen var dramatiken desto större.
AIK, Degerfors och Hanmmarby hade samtliga 18 poäng inför 
slutomgången. Hammarby den sämsta målskillnaden.
Göteborgskamraterna inledde i stor stil mot ”Bajen” på Råsun
da. Och ledde efter 32 minuter med hela 3—0. Hammarby var 
så gott som klart för division II-spel. Samtidigt stod det 0—0 i 
Degerfors.
Men Hammarby kom igen på Råsunda. Före paus reducerade 
”Ya” Skoglund till 1—3. 22 minuter efter paus sköt ”Larsa” 
Johansson 2—3. Och fem minuter senare sköt samme spelare 
3—3. Nu var Hammarby kvar i allsvenskan om AIK förlorade 
på Stora Valla i Degerfors.
Minuten efter Hammarbys kvittering på Råsunda tilldömdes 
Degerfors en straffspark mot AIK. AIK:s Bruno Nyberg fällde 
Degerforsyttern Åke Klintberg.
— Precis utanför straffområdet, menade AIK:ama.
— En meter innanför, påpekade domaren Assar Isaksson, 
Borås.
Straffen dundrades i mål av Göran Kummelstedt förbi en chans
lös Arne Lundqvist i AIK-målet. 1—0 till Degerfors.
Fem minuter före full tid ökde Tord Grip Degerfors ledning till 
2—0. Då Hammarby samtidigt höll 3—3 på Råsunda var saken 
klar. AIK till division II. Hammarby kvar i allsvenskan. Djur
gården och Högadal till allsvenskan.
Så gick det till!
En sån dramatik lär aldrig återupprepas igen.

Claes G Bengtsson

Gör som grabbarna 
i Djurgår’n

— ät och koppla av i lugn 
och avstressad miljö på

FISKARTORPET
FRILUFTSGÅRD

God och vällagad husmanskost
Vard. 11—15, lörd. — sönd. 10 — 15

Måndag — torsdag även mellan 17.30 — 21

FESTLOKAL 
GRUPPFÖRLÄGGNING 

MOTIONSCENTRAL

Buss 55 till Gasverket
— följ skyltar mot Fiskartorpets Friluftsgård

TEL. 10 63 68

Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 från moder
föreningen Danderyds SK. 9 gånger i U-laget och 4 i J-lands
laget. Född den 17 juli 1952.
2. Jörgen Lindman. Kommer liksom storebror Sven ursprung
ligen från Ormsjö IF Uven i Dorotea, Västerbotten. Till Djur- 
går’n via Lycksele IF hösten 1972. Född den 7 augusti 1951.
3. Berggren Tommy, kom till Djurgår’n som pojklagsspelare 
från Solberga redan 1964. Tre A-landskamper och tre matcher i 
U-laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 1950.
4. Tommy Davidsson. Kom till Djurgår’n som pojklagsspelare 
1964 från Bagarmossen. Har en U-kamp och 8 matcher i junior
landslaget. Född den 9 september 1952.
5. Birger Jakobsson. Kom till Djurgår’n från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Curt Olsberg. Till Djurgår’n 1974 efter flera allsvenska 
säsonger i Malmö FF. Men moderföreningen heter Hovmantorp 
GIF. 4 gånger i A-landslaget och 2 i U-laget. Född den 23 maj 
1945.
7. Sven Lindman. Till Djurgår’n 1965 från Lycksele IF. Mo
derföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, Västerbotten. 
Har också varit proffs i Rapid Wien. 21 A-kamper och 2 gånger 
i U-laget. Född den 19 april 1942.
8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors IF och 
kom via GIF Sundsvall till Djurgår’n 1975. Har spelat 7 A- 
landskamper, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 22 maj 1953.
9. Håkan Stenbäck. Började i Djurgår’n redan 1963, men har 
faktiskt hunnit med ett gästspel i Hammarby (!). 4 U-kamper. 
Född den 28 oktober 1951.
10. Kjell Samuelsson. Kom redan 1964 till Djurgår’n som 
pojklagsspelare från Virvelvindens SK. Har 5 U-kamper och 3 
matcher i J-landslaget. Född den 22 augusti 1951.
11. Ronald Åman. Debuterar i år i Djurgår’n. Kommer från 
Örebro SK. Har spelat 5 A-landskamper och 8 U- samt 9 
J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Mika Leinonen. Kommer från IF Brommapojkarna. Har 
spelat 5 U- samt 6 J-landskamper. Född den 5 oktober 1957.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgår’ns pojklagsled. 
Född den 2 september 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgår’n från Norrby IF i 
Borås. Har gjort 4 matcher i U-landslaget och 8 i J-laget. Född 
den 25 januari 1956.
15. Lars Pettersson. Kommer från Hudiksvalls ABK, men 
moderföreningen heter Strands IF. Född den 29 mars 1953.
16. Lars Stenbäck. Har kommit från Djurgår’ns pojklagsled. 3 
matcher i U-landslaget, alla under 1977. Född den 11 januari 
1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, England. Född 
den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgår’n 1976 från Roslags- 
Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Kjell Gustafsson. Kom till Djurgår’n 1976 som skyttekung 
i div. III-laget och moderföreningen Nynäshamns IF. Född den 
22 juni 1952.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgår’ns pojklagsled. 
Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 1960.
Olle Hellström kom till Djurgår’n 1956 från Sandviken och var 
med och tog allsvenska guldet 1959. ”Lill-Lappen” slutade 
aldrig i Djurgår’n efter sin aktiva roll som spelare utan tog sedan 
över lagledarsysslan. Född den 1 januari 1936.
Gösta Sandberg kom ursprungligen ifrån Knivsta IK år 1951.
Har spelat 52 A-landskamper och varit med och tagit 4 all
svenska guld. Har dessutom varit med i ishockeylandslaget 
förutom att han spelat bandy för DIF. Född den 6 augusti 1932.
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Du får en bilstreamer utan kostnad nästa gång du tankar hos Tankbaren. (Gäller även dig som inte är Djurgårdare!). 
Men skynda på — upplagan är begränsad.

Klipp ur annonsen, kvittera med namn och 
bilnummer, och ta med den till Tankbaren. Tankbaren - en Djurgårdares Super-Mack!
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I likhet med tidigare år anordnas även sommaren 1979 kurser i seg 
ling och fotboll.
Kursledare: Fotboll, Anders Grönhagen — Segling, Ulf Carlsson.
Begär prospekt!
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